
                           MUNICIPIO EL NARANJO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ

Estado de Variación en la Hacienda Pública

            Del 01/ene/2020 Al 30/jun/2020

Total

Hacienda 

Publica/ 

Patrimonio

Contribuido

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO 2019

Exceso o

Insuficiencia en la

Concepto

Hacienda Publica/ 

Patrimonio 

Generado De 

Ejercicios 

Anteriores

Hacienda Publica/ 

Patrimonio 

Generado Del 

Ejercicio

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00APORTACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00DONACIONES DE CAPITAL

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

$0.00 $15,381,535.39 -$37,746,268.55 $0.00 -$22,364,733.16HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO 2019

$0.00 $0.00 -$37,746,268.55 $0.00 -$37,746,268.55RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

$0.00 $15,381,535.39 $0.00
$0.00 $15,381,535.39RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00REVALÚOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00RESERVAS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA 

PÚBLICA/ PATRIMONIO NETO  2019

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

$0.00 $15,381,535.39 -$37,746,268.55 $0.00 -$22,364,733.16HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO  NETO  FINAL 2019

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CAMBIOS EN LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO 

2020

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00APORTACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00DONACIONES DE CAPITAL

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

$0.00 -$37,746,268.55 $45,274,499.95 $0.00 $7,528,231.40VARIACIONES DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO 

2020

$0.00 $0.00 $7,528,231.40 $0.00 $7,528,231.40RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

$0.00 -$37,746,268.55 $37,746,268.55RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

“BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABLILIDAD  DEL EMISOR”
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$0.00 -$37,746,268.55 $37,746,268.55 $0.00 $0.00RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00REVALÚOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00RESERVAS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA 

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO NETO 2020

$0.00 -$22,364,733.16 $7,528,231.40 $0.00 -$14,836,501.76
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL 2020

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

Presidente Municipal Tesorero Municipal

ING. DANIEL GUTIERREZ OLVERA

Sindico de Hacienda

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del 

emisor”.

C.ELISEO RODRIGUEZ DE LEON C.P. LIZCETH AMPARO DUEÑEZ BRICEÑO

“BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABLILIDAD  DEL EMISOR”
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